
tianDe CZ 

113012 Extrakt z plodu ostropestřce mariánského s riboflavinem  30 tablet

Doplněk stravy se sladidlem.
Složení jedné tablety: sorbitol (420)-sladidlo, lihový extrakt z plodu ostropestřce mariánského - 50mg, 
vodný extrakt z plodu ostropestřce mariánského - 50mg, kyselina citronová (E330) - regulátor kyselosti, 
stearan vápenatý (E470a) - emulgátor, vitamín B2/riboflavin - 1mg
Ostropestřec mariánský přispívá k normální funkci jater.
Doporučené denní dávkování: 1 tableta 1x denně při jídle, Doporučená délka užití je 1 měsíc.
Upozornění: Není určeno pro děti. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. 
Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Nepoužívejte v případě přecitlivělosti na kteroukoli složku doplňku 
stravy. Nadměrná konzumace může vyvolat projímavé účinky. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. 
Uchovejte mimo dosah dětí.
Skladování: v suchém místě při pokojové teplotě 25 °C.
Země původu: Rusko. Distributor: ISTA Corporation, s.r.o., Pobřežní 370/4, 186 00 Praha 8, Česká republika
Minimální trvanlivost do konce: viz. obal. Číšlo šarže: viz. obal.


	Stránka 8

